
 
 

PROTOKÓŁ 

Z I POSIEDZENIA RADY LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA  

„BRYNICA TO NIE GRANICA” w kadencji 2022-2025 

 

I Posiedzenie Rady Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica” Rozpoczęło się w dniu 18 sierpnia 

2025 r. o godzinie 16.00, zostało zawieszone o godzinie 18.00, wznowiono obrady w dniu 16 września 

2025 r. o godzinie 16.00 i trwało do godziny 18.30. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady według załączonej listy obecności, Przewodnicząca Zarządu 

- Pani Joanna Trzcionka, Dyrektor Biura: Grzegorz Gawroński oraz Specjalista ds. projektów: Julia 

Gawrońska. 

 

Ad. 1)  

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady - Stanisław Paks, witając wszystkich zebranych,  

a następnie przedstawił główny cel posiedzenia – ocena oraz wybór wniosków  

o przyznanie pomocy w ramach: 

- naboru nr 1/2025 w zakresie Przedsięwzięcia P.1.1.1 Budowa, rozbudowa, modernizacja małej 

infrastruktury publicznej, pełniącej ważne funkcje społeczne, zdrowotne i turystyczno-rekreacyjne, w 

tym zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w ramach zakresu PS WPR: 

Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej. 

Przewodniczący poinformował, że nabór wniosków o przyznanie pomocy został ogłoszony w dniu 

10 czerwca 2025 r. z terminem składania wniosków od 24 czerwca 2025 r. do 23 lipca 2025 r. W dniu 

24 lipca 2025 r. opublikowano na stronie internetowej LGD oraz przekazano Przewodniczącemu Rady 

zestawienie projektów złożonych w ramach niniejszego naboru. 

Dyrektor Biura przypomniał, iż zgodnie z zasadami ogłoszonych naborów limity naborów wskazywane są 
w walucie EUR i przeliczane po kursie bieżącym tj. kurs wymiany euro publikowany przez Europejski 
Bank Centralny (EBC) z przedostatniego dnia pracy Komisji Europejskiej w miesiącu poprzedzającym 
miesiąc dokonania obliczeń. 
 

Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami z Biurem LGD, Pan Przewodniczący potwierdził termin posiedzenia 

Rady. Ustalono, ze odbędzie się ono 18 sierpnia 2025 r. o godzinie 16.00, o czym Członkowie Rady zostali 

prawidłowo poinformowani. 

Ad. 2)  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum i prawomocność obrad - na 

17 członków Rady, obecnych było 14 (wszyscy członkowie zostali prawidłowo powiadomieni). 

Przewodniczący poinformował o usprawiedliwionej nieobecności trzech Członków Rady. 

 

 Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 3)  

W następnym punkcie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad.  

4. Wybór sekretarza posiedzenia.  

5. Przedstawienie Procedury wyboru i oceny operacji finansowanych z EFRROW . 

6. Ocena operacji, które wpłynęły w ramach naboru nr 1/2025.  

6.1 Podpisanie deklaracji poufności i bezstronności oraz Oświadczenia o braku konfliktu 
interesów członka Rady. 

6.2 Ustalenie aktualnego rejestru interesu na podstawie Oświadczenie o interesach 
i powiązaniach członka Rady dla każdego z wniosków oddzielnie. 

6.3 Przedstawienie materiałów pomocniczych sprawdzenia czy wniosek zawiera 
wszystkie wymagane załączniki oraz czy został wypełniony we wszystkich 
wymaganych polach opracowanych przez biuro.  

6.4 Przedstawienie materiałów pomocniczych, które mogą być wykorzystane podczas 
oceny wniosku i wyboru operacji opracowanych przez biuro.  

6.5 Wstępna ocena formalna wniosków polegająca na sprawdzeniu czy wniosek zawiera 
wszystkie wymagane załączniki oraz czy został wypełniony we wszystkich 
wymaganych polach. 

6.6 Wstępna ocena merytoryczna wniosków złożona z oceny wniosku z warunkami 
udzielenia wsparcia oraz oceny wniosku z kryteriami wyboru operacji. 

6.7 Utworzenie listy operacji, które wymagają wezwania do  uzyskania wyjaśnień, 
uzupełnień lub dokumentów niezbędnych do wyboru operacji lub ustalenia kwoty 
wsparcia.  

6.8 Końcowa ocena formalna wniosków. 

6.9 Końcowa ocena merytoryczna wniosków złożona z oceny wniosku z warunkami 
udzielenia wsparcia oraz oceny wniosku z kryteriami wyboru operacji.  

6.10 Ocena wg kryteriów wyboru operacji oraz ustalenie ostatecznej kwoty wsparcia.  

6.11 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru operacji oraz ustaleniu kwoty wsparcia.  

6.12 Przygotowanie listy operacji spełniających warunki udzielenia wsparcia. 

6.13  Przygotowanie listy operacji wybranych z uwzględnieniem operacji mieszczących się 
w limicie środków.  

6.14 Przygotowanie listy operacji niewybranych. 

7. Wolne głosy, wnioski i zapytania. 

8. Podsumowanie i zakończenie posiedzenia. 

 

 
Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie porządek obrad. Porządek obrad zostały przegłosowany 
jednomyślnie. 
 
Ad. 4)  

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłoszenie kandydatów na sekretarza obrad. Zaproponowano 

Panią Agnieszkę Dobrowolską, która wyraziła zgodę. Kandydatura została przegłosowana jednogłośnie 

(14 głosów „za”). 

 

Ad. 5)  
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Przed przystąpieniem do kolejnych punktów obrad Dyrektor biura przedstawił czynności procedury 
wyboru i oceny operacji wynikających z Procedur wyboru i oceny operacji finansowanych 
z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz  Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) przyjętych 
w aktualizacji Procedur Uchwałą Zarządu LGD nr 31/2025 23 maja 2025 r. Omówiono także przepisy w 
zakresie określenia składu organu decyzyjnego LGD. 
 

Ad. 6.) 

Następnie przystąpiono do omówienia i oceny operacji, które wpłynęły w ramach naboru nr 1/2025. 

 

Lp. Tytuł operacji 

Numer wniosku 

/ 

Oznaczenie sprawy 

Nazwa wnioskodawcy 

1 
Budowa placu zabaw w Kuźnicy Warężyńskiej w 
Gminie Siewierz 

1/MIP/2025 Gmina Siewierz 

2 
Budowa ścieżki rekreacyjnej łączącej ul. Wiosenną z 
ul. Parkową w Świerklańcu 

2/MIP/2025 Gmina Świerklaniec 

3 
Zagospodarowanie terenu przed budynkiem 
wielofunkcyjnym w Ożarowicach 

3/MIP/2025 Gmina Ożarowice 

4 
Likwidacja barier architektonicznych w budynku 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Psarach poprzez 
budowę windy osobowej 

4/MIP/2025 Gmina Psary 

5 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 
sołectwie Mierzęcice Osiedle i sołectwie Sadowie 

5/MIP/2025 Gmina Mierzęcice 

6 
Dostosowanie Sołtysówki w Rogoźniku do potrzeb 
mieszkańców sołectwa Rogoźnik 

6/MIP/2025 Gmina Bobrowniki 

7 
Budowa terenu rekreacyjno-sportowego w 
miejscowości Kamienica 

7/MIP/2025 Gmina Woźniki 

8 SKWER ZDROWIA 8/MIP/2025 
Stowarzyszenie Miasta 

Zrównoważonego 
Siewierz Jeziorna 

9 Modernizacja ogrodzenia przy zabytkowym Kościele 9/MIP/2025 

Stowarzyszenie na 
rzecz ochrony 

zabytkowego kościoła 
w Bobrownikach 

 

Ad. 6.1.) 

Członkowie Rady podpisali Deklaracje poufności i bezstronności oraz Oświadczenia o braku konfliktu 

interesów. 

 

 Deklaracje poufności i bezstronności oraz Oświadczenia o braku konfliktu interesów w ramach 

naboru nr 1/2025 stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad. 6.2.)  

W dalszej części posiedzenia przystąpiono do ustalenia aktualnego rejestru grup interesu. 

Weryfikacja powiązań osobowych i kapitałowych członków rady z wnioskodawcami została 
przeprowadzona przy użyciu baz danych osobowych w tym na stronach internetowych baz CEiDG oraz 
KRS. 
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 Zaktualizowany rejestr grup interesu sektora (ustalenie wymaganego kworum i zachowania 

odpowiedniego parytetu w procedurze oceny i wyboru operacji) stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Ad. 6.3.)  
Przedstawienie materiałów pomocniczych sprawdzenia czy wniosek zawiera wszystkie wymagane 

załączniki oraz czy został wypełniony we wszystkich wymaganych polach opracowanych przez biuro. 

 

Specjalista ds. projektów przedstawiła wyniki pomocniczej oceny wszystkich wniosków w zakresie ich 

wypełnienia we wszystkich wymaganych polach oraz dołączenia wszystkich wymaganych załączników. 

Osoby wyłączone z oceny poszczególnych wniosków nie były obecne podczas ich omawiania na sali 

obrad Rady. 

 

Ad. 6.4.) 
Przedstawienie materiałów pomocniczych, które mogą być wykorzystane podczas oceny wniosku 

i wyboru operacji opracowanych przez biuro. 

 

Specjalista ds. projektów przedstawiła materiały pomocnicze opracowane przez biuro LGD, które mogą 

być wykorzystane podczas oceny wniosku i wyboru operacji. 

Osoby wyłączone z oceny poszczególnych wniosków nie były obecne podczas ich omawiania na sali 

obrad Rady. 

 

Ad. 6.5.) 

Następnie Członkowie Rady przystąpili do wstępnej ocena formalnej wniosków polegającej na 

sprawdzeniu czy wniosek zawiera wszystkie wymagane załączniki oraz czy został wypełniony we 

wszystkich wymaganych polach. 

 

Osoby wyłączone z oceny poszczególnych wniosków nie były obecne podczas ich omawiania na sali 

obrad Rady. 

 

 Karty oceny formalnej wniosków dla wszystkich operacji w ramach naboru 1/2025, stanowią 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 6.6.) 

Następnie Członkowie Rady przystąpili do wstępnej oceny merytorycznej wniosków polegającej na 

ocenie poszczególnych wniosków z warunkami udzielenia wsparcia oraz ocenie wniosków z kryteriami 

wyboru operacji. 

 

Osoby wyłączone z oceny poszczególnych wniosków nie były obecne podczas ich omawiania na sali 

obrad Rady. 

 

 Karty oceny merytorycznej wniosków dla wszystkich operacji w ramach naboru 1/2025, 

stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 6.7.) 
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W kolejnym punkcie posiedzenia, ponieważ podczas wstępnej oceny formalnej i wstępnej oceny 

merytorycznej wniosków stwierdzono, że wszystkie 9 złożonych wniosków wymaga uzyskania wyjaśnień, 

uzupełnień lub dokumentów niezbędnych do wyboru operacji przystąpiono do utworzenie listy operacji, 

które wymagają wezwania do  uzyskania wyjaśnień, uzupełnień lub dokumentów niezbędnych do 

wyboru operacji lub ustalenia kwoty wsparcia. 

 

Listy operacji, które wymagają wezwania do  uzyskania wyjaśnień, uzupełnień lub dokumentów 

niezbędnych do wyboru operacji lub ustalenia kwoty wsparcia wybranych do dofinansowania w ramach 

budżetu LGD została zatwierdzenia przez głosowanie jednogłośnie (14 głosów „ZA”) 

 

 Listy operacji, które wymagają wezwania do  uzyskania wyjaśnień, uzupełnień lub dokumentów 

niezbędnych do wyboru operacji lub ustalenia kwoty wsparcia w ramach naboru 1/2025, 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Stosownie do zapisów działu II ust. 3 części drugiej Procedury wyboru i oceny operacji finansowanych 

z europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) Przewodniczący 

Rady LGD upoważnił pracowników Biura LGD „Brynica to nie granica”: Izabelę Górską, Julię Gawrońską 

i Grzegorza Gawrońskiego, do podpisania Wezwań do uzupełnień przygotowanych na podstawie Kart 

oceny formalnej wniosków, Kart zgodności z warunkami udzielenia wsparcia oraz Kart oceny wg 

kryteriów wyboru operacji dla naboru nr 1/2025 w zakresie Poprawa dostępu do małej infrastruktury 

publicznej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla 

interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent wdrażanie 

LSR. 

 

W związku z koniecznością uzyskania wyjaśnień, uzupełnień lub dokumentów niezbędnych do wyboru 

operacji lub ustalenia kwoty wsparcia w ramach naboru 1/2025, Przewodniczący Rady zawiesił 

posiedzenie Rady w zakresie naboru nr 1/2025 do czasu uzyskania wyjaśnień lub dokumentów. 

 
 

WZNOWIENIE OBRAD 

RADY LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA „Brynica to nie granica” 
Posiedzenie zawieszone w dniu 18 sierpnia 2025 r. zostało wznowione w dniu 16 września 2025 r. 

o godzinie 16.00. 

 

Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami Przewodniczący Rady potwierdził oraz ustalił z Biurem LGD termin 

wznowienia posiedzenia Rady na dzień 16 września 2025 r. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady 

według załączonej listy obecności, Przewodnicząca Zarządu - Pani Joanna Trzcionka, Dyrektor Biura: 

Grzegorz Gawroński, Specjalista ds. projektów – Izabela Górska oraz Specjalista ds. projektów: Julia 

Gawrońska. 

 

Przewodniczący przywitał wszystkich zebranych, a następnie przedstawił główny cel posiedzenia – ocena 

oraz wybór wniosków o przyznanie pomocy w ramach naboru nr 1/2025 w zakresie Przedsięwzięcia 

P.1.1.1 Budowa, rozbudowa, modernizacja małej infrastruktury publicznej, pełniącej ważne funkcje 

społeczne, zdrowotne i turystyczno-rekreacyjne, w tym zapewnienie dostępności osobom ze 
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szczególnymi potrzebami, w ramach zakresu PS WPR: Poprawa dostępu do małej infrastruktury 

publicznej. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum i prawomocność obrad - na 

17 członków Rady, obecnych było 12 (wszyscy członkowie zostali prawidłowo powiadomieni).  

 

 Lista obecności stanowi załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący obrad przypomniał, że powodem zawieszenia obrad posiedzenia Rady była konieczność 

uzyskania wyjaśnień, uzupełnień lub dokumentów niezbędnych do wyboru operacji lub ustalenia kwoty 

wsparcia. 

Specjalistka ds. projektów Izabela Górska poinformował, iż Wnioskodawcy zostali wezwani do złożenia 

niezbędnych wyjaśnień lub dokumentów zgodnie z listą operacji, które wymagają uzyskania wyjaśnień 

lub dokumentów niezbędnych do do wyboru operacji lub ustalenia kwoty wsparcia. W wyznaczonym 

terminie wszyscy wezwani Wnioskodawcy odpowiedzieli na wezwania. 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący posiedzenia poinformował, iż podczas tej części posiedzenia 

kontynuowany będzie porządek obrad zatwierdzony w dniu 18 sierpnia. 

 

Członkowie Rady nieobecni podczas zawieszonego w dni 18 sierpnia posiedzenia podpisali Deklaracje 

poufności i bezstronności oraz Oświadczenia o braku konfliktu interesów. 

 

 Deklaracje poufności i bezstronności oraz Oświadczenia o braku konfliktu interesów w ramach 

naboru nr 1/2025 stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 
W dalszej części posiedzenia przystąpiono do ustalenia aktualnego rejestru grup interesu. 

Weryfikacja powiązań osobowych i kapitałowych członków rady z wnioskodawcami została 
przeprowadzona przy użyciu baz danych osobowych w tym na stronach internetowych baz CEiDG oraz 
KRS. 

 
 Zaktualizowany rejestr grup interesu sektora (ustalenie wymaganego kworum i zachowania 

odpowiedniego parytetu w procedurze oceny i wyboru operacji) stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6.8.)  
Przystąpiono do omówienia złożonych wyjaśnień i dokumentów niezbędnych do oceny formalnej 
wniosków w ramach wezwań dla poszczególnych wniosków. 
 
Następnie Członkowie Rady przystąpili do końcowej ocena formalnej wniosków polegającej na 

sprawdzeniu czy wniosek zawiera wszystkie wymagane załączniki oraz czy został wypełniony we 

wszystkich wymaganych polach. 

 

Osoby wyłączone z oceny poszczególnych wniosków nie były obecne podczas ich omawiania na sali 

obrad Rady. 
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 Karty oceny formalnej wniosków dla wszystkich operacji w ramach naboru 1/2025, stanowią 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 6.9.) 

Następnie przystąpiono do omówienia złożonych wyjaśnień i dokumentów niezbędnych do oceny 
merytorycznej wniosków w ramach wezwań dla poszczególnych wniosków. 
 

Następnie Członkowie Rady przystąpili do ostatecznej ocena merytorycznej wniosków polegającej na 

ocenie poszczególnych wniosków z warunkami udzielenia wsparcia oraz ocenie wniosków z kryteriami 

wyboru operacji. 

 

Osoby wyłączone z oceny poszczególnych wniosków nie były obecne podczas ich omawiania na sali 

obrad Rady. 

 

 Karty oceny merytorycznej wniosków dla wszystkich operacji w ramach naboru 1/2025, 

stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad. 6.10.) 

W dalszej kolejności przystąpiono do oceny wg kryteriów wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia 

dla poszczególnych operacji. 

 

Osoby wyłączone z oceny poszczególnych wniosków nie były obecne podczas ich omawiania na sali 

obrad Rady. 

 

 Karty oceny wg kryteriów wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia dla wszystkich operacji 

w ramach naboru 1/2025, stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 6.11.) 

Przystąpiono do podjęcia uchwał w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia dla 

poszczególnych operacji. 

 

- Uchwałę nr I/1/2025 z dnia 16 września 2025 r. Rady Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica” 

w sprawie wyboru operacji nr: UM12.65721.00447.2025 1/MIP/2025 Gminy Siewierz podjęto 

jednogłośnie (12 głosów „ZA”) 

 

- Uchwałę nr I/2/2025 z dnia 16 września 2025 r. Rady Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica” 

w sprawie wyboru operacji nr: UM12.65721.00469.2025 2/MIP/2025 Gminy Świerklaniec podjęto 

jednogłośnie (12 głosów „ZA”) 

 

- Uchwałę nr I/3/2025 z dnia 16 września 2025 r. Rady Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica” 

w sprawie wyboru operacji nr: UM12.65721.00471.2025 3/MIP/2025 Gminy Ożarowice podjęto 

jednogłośnie (12 głosów „ZA”) 
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- Uchwałę nr I/4/2025 z dnia 16 września 2025 r. Rady Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica” 

w sprawie wyboru operacji nr: UM12.65721.00472.2025 4/MIP/2025 Gminy Psary podjęto jednogłośnie 

(12 głosów „ZA”) 

 

- Uchwałę nr I/5/2025 z dnia 16 września 2025 r. Rady Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica” 

w sprawie wyboru operacji nr: UM12.65721.00473.2025 5/MIP/2025 Gminy Mierzęcice podjęto 

jednogłośnie (12 głosów „ZA”) 

 

- Uchwałę nr I/6/2025 z dnia 16 września 2025 r. Rady Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica” 

w sprawie wyboru operacji nr: UM12.65721.00475.2025 6/MIP/2025 Gminy Bobrowniki podjęto 

jednogłośnie (12 głosów „ZA”) 

 

- Uchwałę nr I/7/2025 z dnia 16 września 2025 r. Rady Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica” 

w sprawie wyboru operacji nr: UM12.65721.00477.2025 7/MIP/2025 Gminy Woźniki podjęto 

jednogłośnie (12 głosów „ZA”) 

 

- Uchwałę nr I/8/2025 z dnia 16 września 2025 r. Rady Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica” 

w sprawie wyboru operacji nr: UM12.65721.00478.2025 8/MIP/2025 Stowarzyszenia Miasta 

Zrównoważonego Siewierz Jeziorna podjęto jednogłośnie (12 głosów „ZA”) 

 

- Uchwałę nr I/9/2025 z dnia 16 września 2025 r. Rady Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica” 

w sprawie wyboru operacji nr: UM12.65721.00479.2025 9/MIP/2025 Stowarzyszenia na rzecz ochrony 

zabytkowego kościoła w Bobrownikach podjęto jednogłośnie (12 głosów „ZA”) 

 

 

 Uchwały w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty wsparcia dla wszystkich operacji 

w ramach naboru 1/2025, stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6.12.) 
Następnie na podstawie podjętych powyżej uchwał przygotowano listę operacji spełniających warunki 

udzielenia wsparcia na wdrażanie LSR.  

 

 Lista operacji spełniających warunki udzielenia wsparcia w ramach naboru nr 1/2025, stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7.13.) 

W dalszej kolejności na podstawie podjętych powyżej uchwał przygotowano listę operacji wybranych, z 

uwzględnieniem operacji mieszczących się w limicie środków.  

 

 Lista operacji wybranych, z uwzględnieniem operacji mieszczących się w limicie środków w ramach 

naboru nr 1/2025, stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7.14.) 
W związku z brakiem operacji niewybranych do dofinansowania Rada nie przystąpiła do opracowania 

listy operacji niewybranych, w ramach naboru 1/2025. 
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Ad.8.) 

Nie zgłoszono wolnych głosów i zapytań. 

 

Ad. 9.)  

Przewodniczący zebrania podsumował i zakończył posiedzenie Rady LGD „Brynica to nie granica” 

dziękując jednocześnie za przybycie i współpracę. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała: /-/ Agnieszka Dobrowolska 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica” 

 

/-/ Stanisław Paks 


